fim de atender as Secretarias Municipais da cidade de Fátima 
do Sul/MS, conforme quantidade e especificações constantes do 
Anexo I do Edital do Pregão Presencial nº. 017/2020 e Ata de 
Registro de Preço nº. 012/2020.

PRAZO:Até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 185.235,00 (cento e 
oitenta e cinco mil duzentos e trinta e cinco reais).

DOTAÇÃO:09.01.2017 Manutenção das Atividades da Secretaria 
Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Turismo
09.01.2022 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil 
(Creche)
09.01.2023 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil (Pré 
Escola)